
GP3MP_MGP Metodika galerijní pedagogiky 
jaro 2014 
 
Vyučující: Mgr. Bc. Alice Stuchlíková, Ph.D. 
 

Aktivní list: A4, oboustranně zpracovaný list = 2 strany A4, obraz + grafika + text 
Odevzdání: dvojí elektronické (před korekturou, po korektuře) + závěrečné listinné 
(po korektuře, tvrdý papír, oboustranně potištěný, barevný), se správnou tiráží 
od vyučující a čtyřmi logy v určitém pořadí (1. MU, 2. PdF, 3. Architektura jako 
iniciátorka animace, 4. Památky nás baví) 
 

Aktivní list: Vila Tugendhat 
Aktivní list s místem užití ve vile 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci mateřských škol, autorka: Katrin Pařízková 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 1. a 2. tříd základních škol, autorka: Lucie Hůlková 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 3. až 5. tříd základních škol, autorka: Veronika Marešová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 6. a 7. tříd základních škol a příslušných ročníků 
víceletých gymnázií, autorka: Karolína Prokšová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 8. a 9. tříd základních škol a příslušných ročníků 
víceletých gymnázií, autorka: Mária Ťažká 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 1. a 2. ročníků středních škol, autorka: Markéta Hořínková 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 3. a 4. ročníků středních škol, autorka: Šárka Šedivá 
 
 
 

Aktivní list: Vila Tugendhat 
Aktivní list s místem užití ve škole 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci mateřských škol, autorka: Markéta Podivínská 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 1. a 2. tříd základních škol, autorka: Blanka Turnhöferová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 3. až 5. tříd základních škol, autorka: Eliška Šarounová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 6. a 7. tříd základních škol a příslušných ročníků 
víceletých gymnázií, autorka: Martina Fridrichová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 8. a 9. tříd základních škol a příslušných ročníků 
víceletých gymnázií, autorka: Nikola Březinová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 1. a 2. ročníků středních škol, autorka: Dominika Pýchová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 3. a 4. ročníků středních škol, autorka: Zuzana Matiovská 
 
 
 



Aktivní list: A4, oboustranně zpracovaný list = 2 strany A4, obraz + grafika + text 
Odevzdání: dvojí elektronické (před korekturou, po korektuře) + závěrečné listinné 
(po korektuře, tvrdý papír, oboustranně potištěný, barevný), se správnou tiráží 
od vyučující a čtyřmi logy v určitém pořadí (1. MU, 2. PdF, 3. Architektura jako 
iniciátorka animace, 4. Památky nás baví) 
 
 

Aktivní list: Vila Stiassni 
Aktivní list s místem užití ve vile 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci mateřských škol, autorka: Dominika Pýchová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 1. a 2. tříd základních škol, autorka: Martina Fridrichová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 3. až 5. tříd základních škol, autorka: Nikola Březinová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 6. a 7. tříd základních škol a příslušných ročníků 
víceletých gymnázií, autorka: Zuzana Matiovská 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 8. a 9. tříd základních škol a příslušných ročníků 
víceletých gymnázií, autorka: Markéta Podivínská 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 1. a 2. ročníků středních škol, autorka: Eliška Šarounová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 3. a 4. ročníků středních škol, autorka: Blanka Turnhöferová 
 
 
 

Aktivní list: Vila Stiassni 
Aktivní list s místem užití ve škole 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci mateřských škol, autorka: Veronika Marešová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 1. a 2. tříd základních škol, autorka: Markéta Hořínková 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 3. až 5. tříd základních škol, autorka: Mária Ťažká 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 6. a 7. tříd základních škol a příslušných ročníků 
víceletých gymnázií, autorka: Katrin Pařízková 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 8. a 9. tříd základních škol a příslušných ročníků 
víceletých gymnázií, autorka: Šárka Šedivá 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 1. a 2. ročníků středních škol, autorka: Karolína Prokšová 
 
Cílová skupina aktivního listu: žáci 3. a 4. ročníků středních škol, autorka: Lucie Hůlková 
 


